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Spektakulärt hus med 5 sovrum och gemensam pool för
långtidsuthyrning i Finestrelles, Esplugues de Llobregat.

Vi presenterar detta nybyggda enfamiljshus beläget i ett av de mest

privilegierade områdena i Finestrelles-området, i den övre delen av Esplugues

de Llobregat. En unik enklav där lugn, modernitet och natur smälter samman

för att erbjuda en oslagbar livsstil.

Detta hem utmärker sig för sin moderna design, rymliga vardagsrum,

gemensam pool, trädgårdar och spektakulära panoramautsikt över Barcelona.

Med utmärkta förbindelser till stadens centrum är det ett idealiskt val för dem

som vill njuta av lyx utan att offra bekvämlighet och närhet.

Huvudfunktioner:

Byggd yta 342 m²

Fördelning på 3 våningar plus källare

Energiklass A och aerotermiskt system

Distribution:

Källare – Multifunktionellt utrymme perfekt för gym, lekplats, arbetsrum och

tvättstuga. Stort takfönster ger direkt naturligt ljus över hela våningen.

Garage för två bilar, båda med laddstationer för elbilar.

Bottenvåning/entréplan – Huvudentré för fotgängare. Entréhall, entréterrass,

komplett badrum, vardagsrum/matsal med utgång till den stora terrassen och

kök/matsal.

Första våningen – Rastplats med 4 sovrum och 2 badrum. Det stora

sovrummet har direkt tillgång till en stor terrass och inbyggda garderober av

hög kvalitet.

Takvåning – Unikt utrymme med 2 stora terrasser och förråd.

Huset byggdes med högkvalitativa material och exklusiva ytbehandlingar. Det

är utrustat med kanaliserad luftkonditionering, effektiv uppvärmning,

golvvärme, energieffektiva fönster och hemautomation.

Miljö och tjänster:

lucasfox.se/go/sjdr61007

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Portvakt,  Garagem,  Naturligt ljus,

Parkering,  Gemensam terrass,

Walk-in closet,  Utsikt över staden,

Utsikt,  Utrustat kök,  Panoramautsikt,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Balkong

Tillgänglig fr o m 1 sep 2025
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Finestrelles är ett etablerat bostadsområde, perfekt för familjer, unga

yrkesverksamma eller individer som söker lugn och ro och livskvalitet. Det

ståtar med en privilegierad grön miljö, intill naturparken Collserola, och är

omgivet av prestigefyllda internationella skolor som den tyska skolan, den

amerikanska skolan och Isabel de Villena. Det ståtar också med förstklassiga

faciliteter som Real Club de Polo, Barcelona Tennis Club, sjukhuset Sant Joan

de Déu och det nya privata sjukhuset Ciutat Diagonal.

En unik möjlighet att bo i ett designerhus som är effektivt och funktionellt,

med den bästa utsikten över Barcelona.

Kontakta oss för mer information eller för att boka en privat visning.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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